ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРИВЛЕЧЕНИИ ЗАИНТЕРЕСОВАННОГО ЛИЦА

К РАССМОТРЕНИЮ ДЕЛА № 1-10-233/00-05-13

«02» декабря 2013 года                                                                                 г. Москва

 Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-10-
233/00-05-13 о нарушении антимонопольного законодательства (далее —
Комиссия) <...>, рассмотрев дело № 1-10-233/00-05-13 по признакам нарушения
ОАО «Химпром» (429955, Чувашия республика, г. Новочебоксарск, ул.
Промышленная, д. 101) пунктов 1, 6 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),
установила:

В целях полного и всестороннего рассмотрения обстоятельств дела № 1-10-233/00-
05-13 Комиссией принято решение о приобщении заявления ООО «НПП
«Термотекс» к материалам дела № 1-10-233/00-05-13, так как ситуация изложенная в
заявлении ООО «НПП «Термотекс» от 14.09.2013 № ТТ-2013-319 имеет
непосредственное отношение к обстоятельствам рассматриваемого
антимонопольного дела № 1-10-233/00-05-13.

В этой связи и на основании статьи 42 Закона о защите конкуренции Комиссия
определила:

Привлечь к участию в рассмотрении дела № 1-10-233/00-05-13 о нарушении
антимонопольного законодательства ООО «НПП «Термотекс» (141009, Московская
область, г. Мытищи, ул. Колонцова, д. 5, корп. 2 ) в качестве заинтересованного
лица.